sSaitlane

NA CEPU 0,31
Ostravar Premium 36,-
Radegast Razna Desitka 36,-
Radegast Ryze Hoika 39,-
Birell Pomelo-Grep 39,-
Special — dle nabidky 0,41
Pivni PET lahev 21
V LAHVI A PLECHU

Radegast Birell 0,501
Frisco Brusinka, Apple Cider 0,331
NEALKOHOLICKE NAPOJE
Kofola — ¢epovana 0,301
Kofola — ¢epovana 0,501
Natura voda — jemné¢ perliva 0,301
Dzban vody (citron,led) 0,501
Dzban vody (citron,led) 11
Coca-Cola, Coca-Cola Zero 0,331
Fanta 0,331
Sprite 0,331
Kinley Tonic, Rosé 0,251
Cappy — dle nabidky 0,251
Cappy s vodou 0,501
RedBull 0,251
ROZLEVANA VINA 0,10L

Bilé

Chardonnay (polosladkeé)

Veltlinské zelené (such¢)

Vinny sttik (0,201 bilé vino, voda,led)
Spritz (0,181 Avanti, pomeranc,led)

Cervené
Svatovaviinecké (polosuch¢)

0,51
46.-
46.-
49.-
49.-
55,-
10.-

49,-
59,-

39,-
49,-
39,-
39,-
59,-
49,-
49,-
49,-
49,-
49,-
55,-
80,-

29,
29,
69,-
69,-

29.-

VINA LAHVOVA sucha 0,75L
Habanské sklepy

Bilé

Sauvignon

Chardonnay

Tramin ¢erveny (pozdni sbér)

Cervené
Modry Portugal
Rulandské modré (pozdni sbér)

SEKTY 0,75L
Bohemia sekt

VODKA 0,04L

Bozkov Vodka

Amundsen Vodka — Hruska
Finlandia Vodka

290,-
290,-
390,-

290,-
390,-

290,-

40,-
50,-
70,-

DESTILATY/PALENKY/LIKERY 0,04L

Bozkov Peprmint
Bozkov Vaje¢ny likér
Bozkov Griotte

Stara Myslivecka
Fernet Stock
Becherovka
Borovicka Koniferum
Slivovice R. Jelinek
Merunikovice R. Jelinek
Hruskovice R. Jelinek
Jagermeister
Tatransky ¢aj 52%
Carolans

Kahlua

Absinth Hill’s 70%

GIN / TEQUILA 0,04L
Beefeater

Beefeater Pink
Mexicana silver
Mexicana gold

40,-
40,-
40,-
50,-
50,-
50,-
50,-
60,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
70,-
80,-

70,-
70,-
70,-
70,-



RUM/TUZEMAK/ELIXIR/SPICED 0,04L

Bozkov Original

Bozkov Republica — Exclusive
Captain Morgan Spiced (Jamajka)
Havana Club (Kuba)

Kakadu — Elixir de Banana (Panama)
Legendario 7y.o. — Elixir (Kuba)
Espero Coconut (Dominikéanské rep.)
Bumbu (Panama)

Diplomatico 12y.0. (Venezuela)

Don Papa (Filipiny)

WHISKY 0,04L

Jameson - Irska

Tullamore Dew - Irska

Jack Daniel’s - Americka

Jack Daniel’s Honey - Americka

MiCHANE NAPOJE - alkoholické
Cert-Griotte, Bozkov Originl
B52-Kahlaa, Carolans, Absinth
Bavorak-Fernet, Tonic, citron, led
Drink Beefeater Pink

-Gin Pink, Tonic Ros¢, pomeranc, led
Cuba Libre

-Havana Club, Cola-Cola, citrén, led

HORKE NAPOJE

Caj — dle nabidky (citrén, med)
Horka ¢okolada se Slehackou
GI‘Og—lSOml voda, 40ml Bozkov Orig., citron
Svarak ¢erveny 2dcl

Med 15g

KAVA

Turecka (smetana)

Ristretto, Espresso (smetana)
Lungo, Americano (smetana)
Videnska

Smetana 10g

40,-
60,-
70,
80,-
80.-
80.-
90,-

140,-

150,-

150,-

80,-
80.,-
80,-
80,-

50,-
100,-
110,-
130,-

130,-

50,-
55,-
55,-
65,-
10.-

45,-
50,-
55,-
65,-

CHUTOVKY K PIVU

Nakladané tvarazky(porce)

-cibule, maslo, chléb

Nakladany camembert(1ks)

-cibule, kozi roh, feferon, chléb
Utopenec(2ks) -cibule, feferon, chléb
Skvarkova pomazanka(porce)
-cibule, chléb

Korbacdik(5ks)

Maslo(1ks)

Chléb(1ks)

Za jidlo balené s sebou uctujeme obal

PIZZA

Sunkova

-tomato,syr,Sunkovy salam
Zampionova

-tomato,syr,zampiony, Sunkovy salam
KukufFicova
-tomato,syr,kukutice,Sunkovy salam
Pikantni

89,-
79,-

59,-
5,-
5,-

10,-

179, -
189,-
189,-

199,-

-tomato,syr,salam,cibule, feferonky,berani

roh
Syrova

199,-

-tomato,syr s modrou plisni,mozzarella,gran

biraghi,
Spenitova s kufecim masem na
smetanovém zakladé

209.-

-syr,Spenat,kuf. maso,cesnek,Sunkovy salam

Krabice na Pizzu

DOPLNKOVY PRODEJ
Ty¢inky — solené, tvartizkové
Arasidy

Brambtirky — solené, hoicicové
Kesu

Mandle

Gumovy bonboének — pavouk, mys
Lizatko

Zvykacky

Zapalovac

Doutnik Panter

10,-

45,-
45,-
45,-
55,-
55,
15.-
15.-
35.-
30.-
30.,-



